RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO

A Coordenação de Concursos Docentes torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição relativa à seleção simplificada para professor

substituto, em regime de trabalho de 20 (vinte) ou 40 (quarenta) horas, no interesse da Administração, aberto mediante Edital nº 52, de 20/12/2018, publicado

no D.O.U. nº 224, de 22/11/2018.

OBSERVAÇÕES:

1: De acordo com o edital nº 52/2018, em seu item 1.5.7 “o deferimento do pedido de isenção não implica em inscrição no Processo Seletivo Simplificado,
devendo o candidato realizar a inscrição na forma prevista nos itens 1.1 e 1.2”.

2: De acordo com o edital nº 52/2018, em seu item 1.5.8 “indeferido o pedido de isenção, o candidato deverá comprovar perante o Departamento/Núcleo, em
até 1 (um) dia útil após a publicação de que trata o item 1.5.6, o recolhimento da taxa de inscrição na forma prevista no item 1.5”.

ISENÇÕES DEFERIDAS:

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA - REDOME

CENTRO DEPARTAMENTO/NÚCLEO ÁREA/SUBÁREA NOME COMPLETO

CAA
NÚCLEO DE DESIGN Design Gráfico FLAVIO BARBOSA DA SILVA

CAC

DEPARTAMENTO DE TEORIA DA ARTE E

EXPRESSÃO ARTÍSTICA

Pedagogia do Teatro ELLIS REGINA ALBUQUERQUE
DE SOUZA

DEPARTAMENTO DE DESIGN Design / Design de Produto ELIZABELLE PEREIRA COSTA

DEPARTAMENTO DE DESIGN Design / Design de Produto FLAVIO BARBOSA DA SILVA

CCEN
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA Cálculo Diferencial e Integral; Álgebra

Linear, Geometria Analítica
ALISSON CASTRO DO
NASCIMENTO

CCS
DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL Terapia Ocupacional nos Contextos de

Saúde
PRISCILLA VIÉGAS BARRETO DE
OLIVEIRA

CCSA
DEPARTAMENTO DE HOTELARIA E TURISMO Turismo e Hotelaria / Contabilidade e

Finanças em Turismo e Hotelaria
PAULO HENRIQUE LEAL

INSUFICIÊNCIA DE RECURSOS – CadÚnico

CENTRO DEPARTAMENTO/NÚCLEO ÁREA/SUBÁREA NOME COMPLETO

CAA NÚCLEO DE DESIGN

Design Gráfico MAYCON GUSTAVO
COSTA DOS ANJOS

Design Gráfico TAMIRES MARIA DE
LIMA SILVA

CAC
DEPARTAMENTO DE TEORIA DA ARTE E

EXPRESSÃO ARTÍSTICA

Teoria e História da Arte AMANDA LEMOS
GONÇALVES DOS
SANTOS

Teoria e História da Arte JOSÉ ELOI NASCIMENTO
DOS SANTOS

Teoria e História da Arte JULIANA CAROLINA DA
SILVA

CE

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
E PLANEJAMENTO EDUCACIONAL

Política Educacional MAVIAEL LEONARDO
ALMEIDA DOS SANTOS

Políticas Educacionais e Gestão
Escolar

SIMONE ANDRADE
NÓBREGA

DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS

Educação de Jovens e Adultos LUCI MARIA DA SILVA

Educação de Jovens e Adultos ARIEDJA DE CARVALHO
SILVA

CCEN DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Cálculo Diferencial e Integral;
Álgebra Linear, Geometria Analítica

ELDER SOARES DA SILVA

Cálculo Diferencial e Integral;
Álgebra Linear, Geometria Analítica

JOSÉ DA SILVA SANTANA

Cálculo Diferencial e Integral;
Álgebra Linear, Geometria Analítica

QUÉRCIA CARVALHO
ELOI

CCS DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM Enfermagem MARIA LUIZA
FRANCISCA HONORATO

DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA Audiologia MICHELLE CARVALHO
DE ARAÚJO

CCSA DEPARTAMENTO DE HOTELARIA E TURISMO

Contabilidade e Finanças em
Turismo e Hotelaria

ANDREZA CRISTIANE
SILVA DE LIMA

Gestão LEANDRO TAVARES
BEZERRA

ISENÇÕES INDEFERIDAS:

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA - REDOME

CENTRO DEPARTAMENTO/NÚCLEO ÁREA/SUBÁREA NOME COMPLETO MOTIVO

CCSA

DEPARTAMENTO DE HOTELARIA
E TURISMO

Gestão MIRELA ROBERTA ALVES PEREIRA

LINS
PREENCHIMENTO DE FORMULÁRIO
FORA DO PRAZO DETERMINADO

PELO EDITAL

INSUFICIÊNCIA DE RECURSOS – CadÚnico

CAC
DEPARTAMENTO DE TEORIA DA
ARTE E EXPRESSÃO ARTÍSTICA

Pedagogia do Teatro AGRINEZ DIANA DE MELO NIS NÃO CADASTRADO

Pedagogia do Teatro PAULO RICARDO COQUITO DA
CUNHA

PREENCHIMENTO DE FORMULÁRIO
FORA DO PRAZO DETERMINADO
PELO EDITAL

Pedagogia do Teatro YTALO HENRIQUE SANTANA
SANTOS

NIS NÃO CADASTRADO

CCEN
DEPARTAMENTO DE

MATEMÁTICA

Cálculo Diferencial e
Integral; Álgebra Linear,
Geometria Analítica

JOHN WESLEY SOARES DE
LIMA

NIS NÃO CADASTRADO

Cálculo Diferencial e
Integral; Álgebra Linear,

Geometria Analítica

MASTERSON FALCÃO DE
MORAIS COSTA

NIS NÃO CADASTRADO

CCSA
DEPARTAMENTO DE HOTELARIA

E TURISMO

Turismo e
Hotelaria/Sub·rea:
Contabilidade e Finanças

em Turismo e Hotelaria

CÁSSIA HOLANDA MOREIRA
NIS INVÁLIDO

Área: Turismo e Hotelaria /
Subárea: Contabilidade e
Finanças em Turismo e
Hotelaria

PAULO HENRIQUE SANTANA
CARDOSO

NIS NÃO CADASTRADO

Contabilidade e Finanças
em Turismo e Hotelaria

WERMESON SOUZA
PEREIRA

NIS NÃO CADASTRADO

CE
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR E
PLANEJAMENTO EDUCACIONAL

Políticas Educacionais e
Gestão Escolar

JANAINA LUIZA SIMÕES DOS
SANTOS

NIS INVÁLIDO

políticas educacionais e
gestão escolar

JOSEFA ROBERTA ROQUE DOS
SANTOS

NIS NÃO CADASTRADO

CTG DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA DE MINAS

Mineração GERSON FERREIRA DA SILVA PREENCHIMENTO DE FORMULÁRIO
FORA DO PRAZO DETERMINADO
PELO EDITAL

Professora Ana Cristina Baptistella
Coordenadora de Concursos Docentes

CCD/DDP/PROGEPE

	RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
	OBSERVAÇÕES:
	ISENÇÕES DEFERIDAS: